УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО АЛЕКСАНДРОВСК

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 1 «Семицветик»»

(МАДОУ «Детский сад № 1 «Семицветик»»)

ПРИКАЗ

28.12.2024                                                                                           № 434

г. Гаджиево

Об организации совместной инновационной деятельности федерального

уровня по направлению «Эффективные практики инклюзивного

дошкольного образования» в рамках реализации проекта в МАДОУ

«Модель инклюзивного взаимодействия всех участников

образовательного процесса»

В соответствии со ст. 20 ч. 4 Федерального Закона Российской

Федерации «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12. 2012

№ 273-ФЗ, а также согласно приказу АНО ДПО «НИИ дошкольного

образования «Воспитатели России» от 12.12.2024 № 119 «О присвоении

дошкольным образовательным организациям статуса инновационной

площадки федерального уровня АНО ДПО «НИИ дошкольного образования

«Воспитатели России»», п р и к а з ы в а ю:

1.  Организовать совместную инновационную деятельность

федерального уровня в МАДОУ «Детский сад № 1 «Семицветик»» по

направлению «Эффективные практики инклюзивного дошкольного

образования» в рамках реализации проекта «Модель инклюзивного

взаимодействия всех участников образовательного процесса» в 2025 году.

2.  Утвердить состав рабочей группы по реализации инновационной

деятельности:

- Пронькина Н.Н., старший воспитатель;

- Ланцева С.А., учитель-дефектолог;

- Радченко О.С., учитель-логопед;

- Богомаз Н.Н., воспитатель;

- Линяева Е.В., воспитатель;

- Изюмова Е.М., тьютор.

3.   Обеспечить информационное и методическое сопровождение

педагогов по инновационной деятельности Пронькиной Н.Н., старшему

воспитателю.

4.   Обобщить и представить рабочей группе опыт работы на

региональном и федеральном уровнях в срок до декабря 2025 года.

5.  Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                     Е.О. Чепурина

С приказом ознакомлены:

__________________Н.Н. Пронькина

«___» __________2024
 (подпись, инициалы, фамилия, дата)

__________________ С.А. Ланцева

«___» __________2024
(подпись, инициалы, фамилия, дата)

__________________ О.С. Радченко

«___» __________2024
 (подпись, инициалы, фамилия, дата)

__________________Н.Н. Богомаз

«___» __________2024
 (подпись, инициалы, фамилия, дата)

__________________ Е.В. Линяева

«___» __________2024
 (подпись, инициалы, фамилия, дата)

__________________ Е.М. Изюмова

«___» __________2024
 (подпись, инициалы, фамилия, дата)

В дело 01-08 за 2024

Секретарь учебной части

__________________28.12.2024